送信日：平成 30 年 2 月 13 日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp

担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp）

平成 30 年度介護報酬改定直前‼
沖縄で学べる 通所リハに期待されることとは⁉
平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、平成 30 年度介護報酬改定の資料が厚生

労働省より少しずつ情報開示されており、各事業所は準備や対策で忙しい時期だと思います。

そんな時期だからこそ、全国デイケア協会の岡野英樹氏を招致し、平成 30年度介護報酬改定の概要、通所リハに

期待されること、自立支援に向けた考え方などを話して頂く予定となっています。興味・関心のある方は是非ご参加く

ださい。

                            社会職能局居宅支援事業部（通所事業部会）

日時： 3月 4 日（日）午前 10：00～15：30（受付 9：30～）

場所：医療法人おもと会 大浜第二病院 2 階ふれあいホール（沖縄県豊見城市字渡嘉敷 150）

内容：◎介護報酬改定の概要

◎報酬改定から見た通所リハ（訪問リハ）に期待されること

◎施設や事業所としての地域とのつながり方

◎自立支援に向けた考え方

講師： 岡野 英樹 氏 （ 医療法人真正会 コミュニティケア部部長 ）

          （ 全国デイ・ケア協会 理事 ）

対象者：沖縄県理学療法士協会会員、通所リハ勤務者、通所リハに興味がある方

定  員：100人

参加費：沖縄県理学療法士協会会員 2000 円、PT 非会員・その他 5000 円

■下記の【お申込みフォーム】より「3 月 4日専門職向け研修会」を選択し、各項目を入力の上

お申込みください。

■（公社）沖縄県理学療法士協会ホームページ： http://www.oki-pt.jp

「研修会・講習会」ページ： http://www.oki-pt.jp/02jigyou/kenshuu.html

締切り： 平成 30年 2 月 28（水） ただし、定員に達し次第締め切ります。

    ※多数の参加が見込まれます。

     定員超過の際は参加をお断りする場合がありますので予めご了承ください。

問合せ：沖縄県理学療法士協会 社会職能局居宅支援事業部（通所事業部会）

松並 健治  oki.pt.matsunami@gmail.com

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）までご連絡頂きますようお

願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX通信

http://www.oki-pt.jp/
mailto:chikutantou@oki-pt.jp
http://www.oki-pt.jp/02jigyou/kenshuu.html
mailto:oki.pt.matsunami@gmail.com